## *Ex Digestis.*

l.i § quod ait. i. 6  
l.de ztate. ii. §. qui interro-  
gatus iii. 61  
§. qui tacuit x. 21  
l.si filius. 12. in pr. x. 21  
l.si sine. 9. § Celsus. alias  
l.si defensor. x. 70

### *Iure actuque priuato.*

l.3 in pr. viij. 17  
*Judicatum solui.*  
l.5. §. quid tamen. iv. 95  
§. si tamen. ij. 37  
l.6 §. i. iij. 31  
*Judicatum solui.* 9. viij. 48  
l.si ante v. j. vers. vlt. j. 70  
*Judiciis.*

l.cum furiosus. 39. iij. 28  
l.cum prætor. 12. §. i. j. 49. 54  
§. non autem. iij. 28. & ix.  
30  
l.post edi&. 33. §. i. iij. 30  
l.filius fam. 15. iij. 12. 23  
l.hæres. x. 8. in pr. iij. 24  
§. proinde. iij. 25  
l.in omnibus. 41. v. 38  
l.in priuatis. 77. j. 57  
l.licet. 56. iij. 53  
l. non quemadmodum. 35.  
iij. 29

l.pars literarum. 48. iij. 29  
l. sed & si restituatur. 28.  
§ vlt. iij. 38  
l.si de vi. 37. iij. 27. & viij. 29  
l.si longius. 18. §. i. ix. 22  
l.si prætor. 75. v. 17  
l.si quis in legatione. 8. iij.  
21

l.si quis intent. 66. iij. 7  
l.vendor. 49. §. i. j. 58  
*Iure aureorum anulorum.*  
l.pe. vj. 86

### *Iure codicillorum.*

l.2. §. codicillorum. viij. 68  
l.pe. v. 100

### *Iure deliberandi.*

l.3. v. 93

### *Iure dotium.*

l. §. §. quod si quis. & § si  
quis certam. v. 48  
l. auus. 79. v. 55  
l.cum pater. 29. viij. 68  
l.cum post. 69. §. i. v. 54  
§ gener. viij. 7  
l. licet. 44. in pr. x. 29  
l.nuptura. 57. v. 51  
l.plerumque. 10. in fi. 7. 96  
l.quemadmodū. 46. §. i. v. 52  
l. quod si ruptura. 45. v. 51  
l.res quæ. 54. v. 53  
l.si ex lapidicio. 32. v. 62  
l.si extraneus. 33. v. 64. &  
vij. 7

l.si is qui. 56. §. quod dici-  
tur. ix. 4  
l.si mulier. 77. v. 54  
l.sue generalis. 61. xj. 94  
l.si vsusfructus. 66. v. 25  
l.pe. v. 94. & vij. 7  
re fisci.

### *Iul. i. vers. vel pœnam. iij. 19*

§ Diuus. & §. præscript. x.

17

§. causæ. x. 18

l.3. in pr. ix. 82

§. cum quinquenn. vij. 79

§ si in locis. viij. 88

l.6. iij. 24

l.aufertur 46. §. i. x. 24

§. fiscus. j. 8

§. vlt. x. 24

l.cum quidam. 26. vij. 75

l.edicto. 13. §. pe. ix. 69

Ecc 3 l.cius

1.eius qui.29.in pr.vij.87  
1.in fraudem.45.in pr.vij.

75

1.ita.40.in pr.ix.82  
1.si qui mihi.28.v.9

*Iure immunitatis.*

1.1.§.vlt.x.36  
1.5.§.demonstratur.x.27

*Iure iurando.*

1.2.iij.80  
1.admonendi.31.iij.81  
1.iusjurandum, & ad pecunias.34.§.datur.iij.82  
§ pupillo.vij.53  
§.qui iusjurand.iij.83  
§.vlt.iij.80

1.iusjurandum quod ex conventione.17.iij.82  
1.maoifestæ.38.iij.85  
1.multo magis.24.iij.84  
1.nam postea.9.j.4  
1.quidam.22.iij.84  
1.qui iurasse.16.in pr.vij.

53

1.quod si iurauit.29.iij.  
78  
1.sed si pcessori.11.§.1.  
iij.78  
1.seruus quod detulit.20.  
iij.84  
1.si duo.13.§.si quis iura-  
uerit.iij.78  
§.vlt.iij.79  
1.si patronus.16.iij.83  
1. si quis cum debitore.39.  
iij.86

*Iure patronatus.*

1.4.vj.64  
1 qui contra.15.j.64  
1.Vespasianus.7.in princ.j.  
65

*Jurisdictione.*

1.1.v.69  
1.4.vij.55  
1.& quia.6.iv.85  
1.eum qui.13.i.18  
1. qui jurisdiction.10.j.  
57  
1.si conuenerit.18.j.60.&  
ij.25  
1.si familie.9.j.56  
1.si per errorem.15.j.69

*Iuris & facti ignorantia.*

1.5. ix.18  
1.7.& 8. iv.5.91  
1.pen.iv.5  
*Justitia & iure.*  
1.1 § huius studij v.85  
§ vlt.j.1  
1.3.§.1 j.1  
1.6.j.2  
1.iustitia.x.j.4  
1.omnes.9.j.3  
1.pen.j.5.6

## L

*Legatis primo.*

1.1.vj.1  
1.7.vj.4  
1.a filio.25.ij.47  
1.cætera.41.§.tractari.vj.7  
1.cum res.47.§ vlt.iij.63  
1.cum seru.39.in pr.viii.71.  
veis.ip sius.iij.63  
vers.item partus.ix.86  
§ hæres.x.34  
§ scio.x.4  
1.& quidem.18.ix.20  
1.filius familiâs.114.§.sed si  
liberos.vj.612  
§.si quid alicui.vj.6  
1.huiusmodi.84.§.si Titio  
& Mævio. ix.65  
J. legato

## *Ex Digestis.*

legato generaliter. 37. in  
 p. iv. 94. & vj. 16  
 § 1. 2. 4  
 l. legatum. 7. vj. 4  
 l. non quocumque 82. in pr.  
 § 35  
 l. planè vbi. 34. §. sed si non  
 corpus. viij. 68  
 §. si coniunctio. ix. 65  
 § si duobus. ix. 23  
 §. pen. vj. 16  
 l. quid ergo si maiorem. 53.  
     in p. ix. 71  
 l. qui ducit. 20 x. 4  
 l. qui fili obit. 17 in pr. vj. 5  
 l. quod Principi. 56. j. 13  
 l. sed si ces aliena. 40. vj. 6  
 l. lena us 43. §. legat. vj. 8  
 l. heruo alieno. 113. §. si  
     quis à primo ix. 71  
 l. letuum si. ij. 44. si arex.  
     vii. 45  
 §. si pucula. vj. 9  
 §. vir. x. 44  
 l. si a sublicitur. 45. §. i vj. 15  
 l. si cui legetur. 49. § 1. & 2.  
     x. 3  
 l. si domino. 99. ix. 75  
 l. si duobus. 16. in p. x. 65  
 l. si heredes. 124. viij. 91  
 l. si ut si. 14. x. 22  
 l. si mihi & tibi. 25. §. regula  
     vj. 19  
 §. vi. vj. 92  
 l. si mihi Stichus 96. vj. 27  
 l. si pecunia. 77. x. 87  
 l. si pluribus. 33. ix. 65  
 l. si post mortem. 68. §. vlt.  
     vj. 10  
 l. si quis à filio. 32. §. i x. 4  
 l. si seruus. legat. 108. in pr.  
     vij. 72

§. qui q̄ inque. vj. 32  
 §. si ita vj. 21  
 l. si sic legatum. 73. §. i. in  
     fili. vj. 44  
 l. Stichum. 6 vj. 3  
 l. colis. 30. §. qui si forte ix.  
     76  
 l. cuius. 54. §. vlt. viij. 91

## *Legatis secundo.*

l. i. §. i. v. 3. & viij. 78  
 l. 7. ix. 65  
 l. cum p̄ ter. 77. §. à filia.  
     vi. 3. 8  
 §. cum exitimaret. v. 100.  
     & vj.  
 §. cuius. x. 35  
 §. mando. vj. 17  
 §. mater. vj. 27  
 §. pater filiæ ix. 86  
 §. qui dotale ix. 87  
 l. debitor. 82. in pr. vj. 18  
     §. vlt. vj. 19  
 l. & Proculo. 20. vj. 13  
 l. legator. 33. in pr. viij. 91  
 l. Licinius. 48. in prin. ix.  
     86  
 l. Lucio. 23. vj. 16  
 l. Maxius. 66. §. non idem.  
     ix. 16  
 l. miles. 75. § 1. ix. 20  
 l. mortuo boue. 40. in pr. iiij.  
     45  
 §. Labeo. vj. 6  
 l. pater 29. in pr. §. 1. & 2. vj.  
     14  
 l. peculium. 5 §. pe. vj. 10  
 l. quod Principi. 56. viij. 82  
 l. sed quod. 71. ix. 51  
 l. si arex. 39. vij. 45  
 l. si is cui. 8. iv. 9 & vj. 17  
 l. si ita relictum. 43. §. vlt. iv.  
     26. & p. 22  
 Ecce 4

1.6

## Index

- l. si ita sit script. 45. in pr. x.  
36  
l. si quis quos. 38. ix. 84  
l. si quod. 73. v. 30  
l. si scripsisset. 46. viij. 46  
l. si Titio & Menio. 61. §. i.  
vj. 44  
l. si Titio & mihi. 55. in pr.  
ix. 83  
l. Titia cum testamento. 34.  
§. Gaius. vj. 15  
§. Lucia. vj. 4  
l. Titia Seio. 87. §. Seia viij.  
15  
l. Titio centum. 74. ix. 76  
l. Titius. 88. §. quisquis mi-  
ht erit. vj. 32  
l. vt hæred. 50. §. i. ix. 73  
l. vlt. §. pe. viij. 14
- Legatis tertio.*
- l. i. in pr. vj. 8  
l. bona. 88. vj. 9  
l. coniunctim. 8. ix. 65  
l. cum quereretur. 60. §. i. x.  
38  
l. cum quis. 37. §. pater. ix.  
87  
l. ex imperfecto. 3. viij. 82  
l. fideic. 11. §. si seruo. vj. 6  
l. lana. 88. in pr. vj. 9  
l. aon dubium. 14. in prin. vj.  
22  
l. nuper. 85. vj. 3  
l. patronus. 35. §. libertis. vj.  
44  
l. post emancipat. 40. v. 100  
l. qui concubinam. 19. §. pe.  
ix. 72  
l. qui duos. 62. x. 36  
l. qui habebat. 101. vj. 24  
l. quod his verbis. 83. in pr.  
vj. 26
- l. re coniuncti. 89. viij. 17  
l. seruus legatis. 99. §. mu-  
liones x. 38  
l. si chorus. 79. §. area. vij.  
45  
§. vlt. vij. 73  
l. si cui lana. 70. §. sed nec ea.  
vj. 9  
l. si cui non ante. 70. in pr. &  
§. & sciendum. vj. 25  
l. si deportati. 70. §. vlt. vj.  
20  
l. si filiaz pater. 43. v. 3. &  
viij. 78  
l. si purè. 54. vj. 12  
l. §. sic locutus. 13. vj. 21  
l. testatorem. 68. in pr. vj. 24  
§. i. vj. 30  
l. vxorem. 41. §. Felicissimo.  
ix. 75  
§. sorori. ix. 86.  
§. vlt. vj. 23
- Legatis præstandis.*
- l. 3 § generaliter. j. 63  
l. si filius. 20. vj. 62
- Lege Iulia de parricidiis.*
- l. i. ix. 40
- Lege Iulia repetundarum.*
- l. 7. §. i. viij. 68
- Lege Rhodia de jactu.*
- l. 2. iv. 52  
§. vlt. vij. 52
- Legibus.*
- l. i. j. 9  
l. 3. j. 10  
l. 7. j. 9  
l. de quibus. 39. j. 14  
l. iura. 8. j. 11  
l. nam Imperator. 38. j. 16  
l. nulla 25. j. 12
- l. Princeps.

## *Ex Digestis.*

I. princeps. 31. j. 13. & vij.

82

I. si de interpretatione. 27. j.

15

### *Liberandi causa.*

I.cum pacto 40 j. 26

I.mimmo.16. §.pe. I in seruo.

17. & I. non solum 22.

§.pe.

I.si vsumfructum. 23. in pr.  
j. 21

I.vlt. §.vlt. iij. 78

### *Liberatione legata.*

I. §.idem Julianus. vj. 42

I.Aurelio. 10. in pr. vj. 43

I. Aurelius. 28. §. Mævia. ix.  
81

§.Sticho. ix. 80

§.vlt. iv. 54 & x. 39

I. si quis in testamento. 15.  
vj. 43

I.vlt. §.inter. ix. 80

§. Titia. ix. 81

### *Liberis, & posthumis.*

I. 1. vj. 63

I. commodissime. 10. viij.

70

I.si filius hæres. 16. v. 89

I.si filius qui. 7. ix. 21

I. si posthumus. 14. in pr. v.  
86

I.vlt. vj. 60

§.vlt. vj. 63

### *Locati.*

I. cum in plures. 60. §.mes-  
sem. viij. 37

§.vestimenta. v. 21

I. & hæc distinctio 35. §. 1. v.  
20

I. ex conducto. 15. §. item  
cum quidam. v. 18

I.nos videamus. 8. v. 16

I.quæro. 54. in pr. iv. 32

I. qui operas. iiij. 96

I.sed addes. 19 §. 1. viij. 60

§.illud. v. 9

I.si fundus. 33. v. 8. 16

I.si in lege. 24. in pr. v. 3

§.si colonus. v. 19

I.si merces. 2. in pr. v. 3

I.pe. § nauem. v. 18

### *M*

### *Mandati.*

I.creditor. 60. §. duobus. ij.

38

I.fideiussorem. 52. iv. 94

I.hominem. 32. primo. re-  
spon. iiij. 72

I.idemque. 10. in pr. iv. 83

§.si procurator. ij. 65

§.vlt. iv. 84

I.inter causas. 26. §. manda-  
dati. 14 92

§.sed cum seruus. iv. 90

§.si is. iv. 84

I.miaor. 8. ij. 93

I. qui negotia. 34. in pr. iii.  
66

I.seruum Titij. 49. iv. 93

I.si ei. 11. vij. 39

I.si fideiussor. 29. §. 1. iv. 5. 91  
§.in omnibus. iv. 20

§.quædam. iv. 92

I.si mandatu meo. 45. §.vlt.  
ix. 90

I.si mandatu Titij. 59. §. 1.  
ij. 74

I.si mandauero. 22. §. is cu-  
ius. iv. 87 88

§.si tibi. iv. 89

§.pe. ij. 51

I.si præcedente. 58. in pr. iv.  
85

Ecc. 5 §. Lucius.

# Index

- §. Lueius. iij. 89  
l. si procuratorem. 8. § man-  
dati iv. ij. 2  
l. si quis alicui. 27. §. morte.  
iv. 85  
l. si remunerandi. 6. §. si tibi.  
& §. planè. iv. 82  
l. si verò non remunerandi.  
12. in pr. iv. 84  
§. vlt. iv. 86
- M**anumissionibus.
- l. apud eum. 14. i. 41
- M**anumissis testamento.
- l. Seruus. 35. vj. 82  
l. si ita. 41. §. vlt. vj. 45  
l. si serui. 30. vj. 82
- M**anumissis vindicta.
- l. apud p. ocontulem. 17. j.  
46  
l. si collactaneus. 13. ij.  
16  
l. si rogatus. 20. §. vlt. l.  
41
- M**inoribus viginti quin-  
que annis.
- l. 3. § 1. ij. 89  
§ 1c10. ij. 89  
§. sed virum. vers. proin-  
de. ij. 90. & ii. ij. 2  
§. si qui minor. ij. 95  
l. §. minorem. j. 24  
l. aut prætor. 7. in pr. ij. 91  
§. restitutus. ij. 92. & x.  
10  
§. ed & si. ij. 88  
l. auxilium. 37. in princ.  
ii. ij. 6  
§ 1. vij. 64  
l. cum mandatu. 23. ij. 99. &  
ii. ij. 2  
l. etiam si. 29. §. 1. ix. 53

- l. in causæ cognitione ver-  
sabitur. 13. in pr. ij. 98  
l. in causæ cognitione etiam:  
16. in pr. ij. 94 99  
§ Pomponius. ij. 99  
§. vlt. ij. 100
- l. interduin. 19. ij. 1
- l. intri. 39. ij. 7 8
- l. minor. 32. ii. ij. 5
- l. Papinianus. 20. iii. ij. 1 t
- l. patri. 27. in pr. ij. 90
- l. præfecti. 18. vij. 8
- l. præses. 42. vii. ij. 8
- l. quod si minor. 24. §. Sez-  
uola. ii. ij. 3
- l. rerum. 11. §. pe. ij. 97
- l. si ex causa. 9. §. 1. ij. 94  
§. nunc videndum. ij. 93  
§. si mulier. viii. 36  
§. Papinianus. ij. 95  
§. pen. ij. 96.  
§. vlt. ij. 71  
l. si filius. 30. ii. ij. 4
- l. vxorem. 11. §. ex facto. ij.  
91